
Información de Contacto  
Rick Whetsel 

wecan@sawpa.org  
951-354-4222 

 

FORMULARIO DE NO DECLARACIÓN DE IMPUESTOS 
 
 

NOMBRES DE LOS MIEMBROS 
DEL HOGAR 

INGRESOS 
ANUALES TOTALES 

FUENTE DE 
INGRESOS 

DOCUMENTOS 
PROVISTOS 

Ejemplo: John Doe $11,500/año Sueldos W2 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

INGRESOS ANUALES TOTALES    

*Incluya a todos los miembros del hogar que tengan su residencia permanente en su domicilio y que no presentaron declaraciones 
federales de impuesto sobre la renta, pero que han recibido ingresos imponibles en el año fiscal más reciente. 

 
Certifico bajo pena de perjurio que la información provista es veraz y correcta y que los miembros del hogar 
mencionados han recibido ingresos imponibles y no presentaron una declaración federal de impuesto sobre 
la renta. 

 

Firma del solicitante:   Fecha:   
 
 
 

Nombre del solicitante en letra de molde:   
 


